[image: image1.jpg]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПОСАДСКИЙ

(МА ВМО МО ПОСАДСКИЙ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.07.2022                                                                                      № 13/01-02
Санкт-Петербург

О внесении изменений в Постановление Местной Администрации                 МО МО Посадский от 24.12.2021 №30/01-02 «Об утверждении ведомственных целевых программ муниципального образования муниципальный округ Посадский на 2022 год»
В целях уточнения бюджета Местная Администрация муниципального образования муниципальный округ Посадский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Заменить Приложения №10 к Постановлению Местной Администрации МО МО Посадский от 24.12.2021 №30/01-02 «Об утверждении ведомственных целевых программ муниципального образования муниципальный округ Посадский на 2022 год», согласно Приложению №1 к настоящему Постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Настоящие Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Врио главы
Местной Администрации                                                      М.В. Пашко